نصر در جای دیگر، در این باره چنین می‌نویسد: در مورد حیات سیاسی، تشیع بر خلاف تسنن،

تقریباً عاملان و مجریان حقوق در زمان پیش از انقلاب، یا دانش‌آموخته مدارس علمیه بودند یا در مدارس حقوق و دانشکده‌های الهیات تحصیل کرده و در آنجا فقه اسلامی را فراگرفته بودند. از ۱۹۷۹م/۱۳۵۷ش به بعد، حکومت اسلامی سعی داشته است شریعت را مجدداً در همه عرصه‌های زندگی جاری سازد، ولی این تلاش تاکنون به موفقیت کامل نرسیده است. (۶۴)

علی‌رغم ناآگاهی نصر از وضعیت داخلی ایران بعد از انقلاب، گفتنی است که برخی از پیامدهای مثبت و کارکردهای معنوی انقلاب ایران از نگاه وی مخفی نمانده است.